del 05.04.2022

7.150,00 5013 31 marzo 2022

Vivai Giacomo 
Mannone srl soc 
agr

Prot. 23571
del 05.04.2022

n.ro 09 
del 05.05.2022

2.525,60 9414 22 marzo 2022

Totale euro 11735,14

RITENUTO  di  dovere  procedere  all'accertamento  delle  entrate  di  Euro  11.735,14  (Euro
Undicimilasettecentotrentacinque/14)  sul  Cap.  1821  capo  20   del  Bilancio  della  Regione
Siciliana per l'esercizio  finanziario  2022  Codice Siope  E.  3.01.02.01.009

A TERMINI delle vigenti disposizioni:

D E C R E T A

Art. 1) Per l'esercizio finanziario 2022 per il capo ed il capitolo di entrata di seguito riportato sono